

C-21-09-0559

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता देते आवेदन फॉर्म

(Healthcare)



Building block of Ma

APPLICATION NO.: जारीकरण संख्या : A 0921 0975	APPLICATION DATE: जारीकरण तिथि 23/09/2021	Building block of No.	
NAME OF APPLICANT: जापेकरक का नाम Shanti	AGE-YEARS आयु वर्ष 64	SEX लिंग F	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कफड़ग का नाम RAMESH	PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वसना अवासीय पता Village :- Katiya Mohalla, Nagari, Teh - Nagari, Dist :- Bharatpur, Roribagh - 331205 PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी अवासीय पता 98 above		
	Preap 0975	Postop Shanti	

OCCUPATION: व्यवसाय Home Market MARRIED (प्रेतिल) / UNMARRIED (अप्रेतिल)

TOTAL ANNUAL INCOME : 56000/- (Family) **(Attach Proof of Income)**
कुल वार्षिक आय (आय का साझा संतरण)

PAN No. 299551L [REDACTED] Date of Birth [REDACTED]

ABE YOU AN INCOME TAX ASSESSOR? (Tick which one is true)

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable):
एस आप आप को देखते हैं (अ) नाल जो उस पर जुटाए का नियन्त्रण करता है।

卷之三

ESMILY DETAIL 9 ग्रन्तीया नियम

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Indicate whichever is applicable)

नामांका के लिए विनियोग

BPL Card (Attach Card Copy) ग्रामीण रेखा के नीचे प्राप्त पत्र (प्राप्त पत्र की छवि यहां पहलान करें।)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उत्तम श्रेणी विषय पत्र (प्राप्त पत्र को ज्ञाप इसी लिंगान करें।)	Ration Card (Attach Copy) उत्तमशक्ति कार्ड (प्राप्त पत्र के साथ प्राप्त असून करें।)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साथ
---	--	--	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

गताव्या लें जिये एं विनती का उद्देश्यः

Sr. No. क्रमांक	Medical Reports/Prescriptions Attached वायरल/सीकर में जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
①	Dysphagia - RE - SENT LE CAT LE - SENT LE CAT
②	Scoring - RE - SECTION SECTION SECTION

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
उस उद्देश्य के लिए कई अन्य स्रोतों द्वारा उपलब्ध होता है।

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE जन्म स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED दोष पढ़ सहायता यारी
(1)	NONE	

DECLARATION by APPLICANT: अवेदक द्वारा घोषणा करता है:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं संघर्ष करता हूं कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण ऐसी जानकारी के अनुसार साक्षर हैं। और कोई विवरण एवं नकल अवधारणा का बनावट नहीं है।
- 2) मैं द्वारा जो महाप्रश्न तोड़ "कोशिका फाउंडेशन", जो लौं जा रही है, उसका उपयोग उभी वर्णन की पूर्ति के लिए किया जाएगा, जो इस प्रकाश में भी नहीं है।
- 3) मैं पूछता हूं कि विस स्थापना द्वारा यह प्रार्थना को पाए है, उस बाहि जो अविश्वास या सकल लिंग की अवधारणाएँ जापानी में न हो लिया है और न ही विश्व में हैं।

AGREEMENT by APPLICANT: (अवेदक द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति पर अपने इमारत में आवाज की छाप लगाकर, मैं (अवेदक) अपनी सहायता की गुणित करता हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उपरोक्त स्थानों" को अधिकृत करता हूं कि ये नाम, पात्र, जाति और निवास स्थान इस प्राप्ति में दूरी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिए किसी भी प्रकार मालिय से उपलब्ध करने के लिए अधिकृत हैं। मेरे प्राप्ति का विवरण में इसका को गहने या बदलने में कठोर को लिए "कोशिका फाउंडेशन" व स्थानीय अधिकृत है।
- 2) मैं (अवेदक) इस बात से सहमत हूं कि मेरा नाम, पात्र, जाति और विवरण जो विस स्थापना के उद्देश्यों से जारी हैं दूरी स्थान, स्थापना का हक्कात नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उपरोक्त स्थानों का विवरण अधिकृत और विश्वासनीय होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अवेदक और हस्ताक्षर या आगून का विवरण



AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्ताक्षर द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकृत, डिप्लोमी नो और संन्मानितों की "कोशिका फाउंडेशन" से विवर सहायता हेतु विधायिका की जाती है, जिसे इस (हस्ताक्षर) विवर प्रकार से बन्ध व स्वीकृत करते हैं।

- 1) यह कि न हो चैम्पन और न हो भौतिक या विद्युत सहायता किसी भी स्थान त्रैतीय संस्थानों में लेने वा ले रहे हैं, जैसे कि हमें "कोशिका फाउंडेशन" से विकाराशी/विकार तक के सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा घटाया हुआ किया जाता है या अस्पताल किसी अन्य और साकारी संस्था के लिए अन्य स्थान से याहाया तर्जे पर अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण ने संपर्क कर जाता है कि अस्पताल द्वितीय परद उका गेहूंगातांत्र हेतु किसी और साकारी संस्था के लिए अन्य साधन से नहीं लेना चाहती।

- 2) "कोशिका फाउंडेशन" से की गई महाप्रश्न और लिंग प्रकृति को है। योगी जर अस्पताल हाता ही नहीं छलक या किये जाने उपचारप्रक्रिया का चुक्र देने एवं इसका को बोल या बोल देना चाहता है। उपरोक्त हस्ताक्षर में योगी के लकड़ युक्त और आने जाने की गारी गिरावट देनी एवं हस्ताक्षर को होना और "कोशिका" को कोई गूमिता या विवरणीय इस प्राप्ति में नहीं होना।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery जीवंतन की तारीख 23/07/2021	<p>Dr. NUPUR GUPTA (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) श्री नूपुर गुप्ता द्वारा दिल्ली नं. ३</p> <p>Reg. No - DMC/08822</p> <p>FOR INTERNAL USE IN KOSHIKA FOUNDATION</p>	<p>CHARAN MASSEY (Name, Designation & Address of Authorised Signatory) Dr. Shroffs Eye Hospital, Awar नम नं पद हस्ताक्षर अधिकृत अपनामा</p>
SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हस्ताक्षर 1		SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी हस्ताक्षर 2